

# **Kapfin Holding IVS**

**Frederikkevej 16, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 39 84 71 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

**Charlotte Lunden Rønje**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kapfin Holding IVS Frederikkevej 16 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 84 71 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Lunden Rønje, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Jamii ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.270 mod -2.947 sidste år. Udviklingen er som forventet. Ledelsen forventer at omdanne selskabet til ApS i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	7/9 2018 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-1.125	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.125</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.125</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-145	-2.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.270</b>	<b>-2.947</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.270</b>	<b>-2.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.270	-2.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.270</b>	<b>-2.947</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>21.123</u>	<u>22.393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>21.123</b></u>	<u><b>22.393</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>21.123</b></u>	<u><b>22.393</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført resultat		<u>-4.217</u>	<u>-2.947</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>5.783</b></u>	<u><b>7.053</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>15.340</u>	<u>15.340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.340</u>	<u>15.340</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>15.340</b></u>	<u><b>15.340</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>21.123</b></u>	<u><b>22.393</b></u>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 7. september 2018	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.947	-2.947
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	-2.947	7.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.270	-1.270
	<b>10.000</b>	<b>-4.217</b>	<b>5.783</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jamii ApS, København	47,46 %	<u>1.086.131</u>	<u>-35.358</u>
		<b><u>1.086.131</u></b>	<b><u>0</u></b>